
UCHWAŁA NR LXVII/383/2024 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 462 886,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
3 462 886,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 462 886,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
2 749 126,00 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 713 760,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. : 

- ,,Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1”, 

- ,,Zakup samochodu dla OSP Trębaczew”, 

- ,,Zakup samochodu dla OSP Kaleń”, 

- ,,Zakup samochodu dla OSP Lutobory”. 

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 r. po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Tabela nr 10 do uchwały budżetowej obejmująca plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 013 461,00

0,00 0,00

0,00 2 013 461,00

758 0,00 1 415 425,00

0,00 0,00

0,00 1 415 425,00

921 0,00 34 000,00

0,00 0,00

0,00 34 000,00

razem: 0,00 3 462 886,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 462 886,00Ogółem: 43 547 092,11 47 009 978,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

27 489 852,11

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 34 000,00

bieżące 30 952 738,11

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 16 057 240,00 16 057 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920

0,00 0,00

16 701 417,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 270 288,00 16 685 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 15 285 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 3 913 461,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 463 903,00 8 477 364,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/383/2024

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

11 538 776,00 1 800 739,00 1 800 739,00 0,00 1 800 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 738 037,00 9 738 037,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 286,00 486 286,00 486 286,00 0,00 486 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 025 062,00 2 287 025,00 2 287 025,00 0,00 2 287 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 738 037,00 9 738 037,00

3 249 817,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 817,00 3 149 817,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 817,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 817,00 3 149 817,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 471 220,00 883 000,00 883 000,00 0,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 588 220,00 6 588 220,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 286,00 386 286,00 386 286,00 0,00 386 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 857 506,00 1 269 286,00 1 269 286,00 0,00 1 269 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 588 220,00 6 588 220,00

883 000,00 883 000,00 883 000,00 0,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 286,00 386 286,00 386 286,00 0,00 386 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 286,00 1 269 286,00 1 269 286,00 0,00 1 269 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 623 307,00 4 591 797,00 4 411 797,00 3 811 797,00 600 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 4 031 510,00 4 031 510,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 000,00 625 000,00 625 000,00 525 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248 307,00 5 216 797,00 5 036 797,00 4 336 797,00 700 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 4 031 510,00 4 031 510,00

8 275 735,00 4 244 225,00 4 224 225,00 3 724 225,00 500 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 4 031 510,00 4 031 510,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 000,00 625 000,00 625 000,00 525 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 735,00 4 869 225,00 4 849 225,00 4 249 225,00 600 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 4 031 510,00 4 031 510,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 225,00 3 724 225,00 3 724 225,00 3 724 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

750

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Drogi wewnetrzne

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB

B1WIP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

B1PZB

60017

B1PZB

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/383/2024

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249 225,00 4 249 225,00 4 249 225,00 4 249 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 500,00 244 500,00 226 500,00 24 000,00 202 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

1 164 500,00 254 500,00 236 500,00 24 000,00 212 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00

687 000,00 187 000,00 169 000,00 24 000,00 145 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

1 107 000,00 197 000,00 179 000,00 24 000,00 155 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00

12 389 515,00 12 389 515,00 11 876 015,00 10 599 685,00 1 276 330,00 0,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 840,00 1 627 840,00 1 627 840,00 1 177 840,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 017 355,00 14 017 355,00 13 503 855,00 11 777 525,00 1 726 330,00 0,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 797 730,00 8 797 730,00 8 451 585,00 7 721 585,00 730 000,00 0,00 346 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 840,00 1 617 840,00 1 617 840,00 1 167 840,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 415 570,00 10 415 570,00 10 069 425,00 8 889 425,00 1 180 000,00 0,00 346 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 721 585,00 7 721 585,00 7 721 585,00 7 721 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 840,00 1 167 840,00 1 167 840,00 1 167 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 889 425,00 8 889 425,00 8 889 425,00 8 889 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 140 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 150 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 985 651,88 1 789 411,88 1 789 411,88 217 333,88 1 572 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 240,00 1 196 240,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 760,00 303 760,00

3 289 411,88 1 789 411,88 1 789 411,88 217 333,88 1 572 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1 510 419,00 314 179,00 314 179,00 0,00 314 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 240,00 1 196 240,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 760,00 303 760,00

1 814 179,00 314 179,00 314 179,00 0,00 314 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 240,00 1 196 240,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 760,00 303 760,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

80101

B1PZB

M1IWL

B1PZB

B1WIP

80113

po zmianach

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

zmniejszenie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszeniewydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych)

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

801

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych)

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne75412

B1WIP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 2



45 340 432,11 26 633 645,11 22 507 651,11 15 677 938,11 6 829 713,00 258 931,00 3 453 813,00 13 250,00 400 000,00 18 706 787,00 18 706 787,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 462 886,00 2 749 126,00 2 749 126,00 1 702 840,00 1 046 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 760,00 713 760,00

48 803 318,11 29 382 771,11 25 256 777,11 17 380 778,11 7 875 999,00 258 931,00 3 453 813,00 13 250,00 400 000,00 19 420 547,00 19 420 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 541 000,00 0,00

01043 1 526 000,00 0,00

11 000,00 0,00

Dochody własne jst 11 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00

Kredyt bankowy 15 000,00 0,00

500 000,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 500 000,00 0,00

01044 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00

Kredyt bankowy 15 000,00 0,00

600 9 738 037,00 0,00

60016 3 149 817,00 0,00

1 193 585,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 100 000,00 0,00

0,00

500 000,00

15 000,00

1 100 000,00

1 193 585,00

15 000,00

9 738 037,00

3 149 817,00

500 000,00

500 000,00

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 113204E Kaleń-Paprotnia Etap II i III

Inwestycje kanalizacyjne na terenie Gminy Sadkowice

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja S.U.W. Kaleń

Modernizacja S.U.W. Skarbkowa

Modernizacja S.U.W. Studzianki

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Po zmianie

0,00

15 000,00

500 000,00

500 000,00

15 000,00

500 000,00

11 000,00

1 541 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

1 526 000,00

11 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa wodociągu w m. Broniew

Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/383/2024

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 1



Dochody własne jst 93 585,00 0,00

498 112,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00

Kredyt bankowy 498 112,00 0,00

312 594,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 296 585,00 0,00

Dochody własne jst 16 009,00 0,00

447 420,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 424 669,00 0,00

Dochody własne jst 22 751,00 0,00

698 106,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 662 820,00 0,00

Dochody własne jst 35 286,00 0,00

60017 6 588 220,00 0,00

246 991,00 20 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 233 617,00 3 000,00

Dochody własne jst 12 729,00 17 000,00

359 384,00 -44 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 321 035,00 -30 000,00

Dochody własne jst 38 349,00 -14 000,00

1 411 659,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 350 000,00 0,00

Dochody własne jst 61 659,00 0,00

2 252 371,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 2 101 025,00 0,00

Dochody własne jst 151 346,00 0,00

268 222,00 -58 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 244 431,00 -50 000,00

Dochody własne jst 23 791,00 - 8 000,00

6 588 220,00

424 669,00

22 751,00

662 820,00

35 286,00

296 585,00

16 009,00

498 112,00

0,00

312 594,00

447 420,00

698 106,00

498 112,00

194 431,00

15 791,00

236 617,00

291 035,00

24 349,00

29 729,00

1 350 000,00

61 659,00

2 101 025,00

151 346,00

210 222,00

315 384,00

1 411 659,00

2 252 371,00

266 991,00

Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 39/3 i 68

Przebudowa drogi w m. Jajkowice na dz. nr 125 i 134

Przebudowa drogi w m. Kaleń na dz. nr 489

Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn n dz. nr 62/1 62/2

Drogi wewnetrzne

Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 48/2 i 23

93 585,00

Przebudowa drogi nr 113218E w m. Trebaczew

Przebudowa drogi nr 113202E w m. Sadkowice

Przebudowa drogi nr 113212E w m. Żelazna

Przebudowa drogi gminnej nr 113215E Kłopoczyn-Mogielnica Etap I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 2



241 941,00 -30 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 229 464,00 -25 000,00

Dochody własne jst 12 477,00 - 5 000,00

26 315,00 0,00

Dochody własne jst 26 315,00 0,00

419 656,00 -80 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 386 278,00 -70 000,00

Dochody własne jst 33 378,00 -10 000,00

219 185,00 32 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 207 845,00 6 000,00

Dochody własne jst 11 340,00 26 000,00

176 361,00 -25 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 167 163,00 -23 000,00

Dochody własne jst 9 198,00 -2 000,00

334 260,00 -65 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 300 167,00 -55 000,00

Dochody własne jst 34 093,00 -10 000,00

631 875,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 599 901,00 0,00

Dochody własne jst 31 974,00 0,00

0,00 250 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 0,00 244 000,00

Dochody własne jst 0,00 6 000,00

0,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00

750 4 031 510,00 0,00

75023 4 031 510,00 0,00

213 845,00

26 315,00

204 464,00

7 477,00

316 278,00

23 378,00

251 185,00

37 340,00

211 941,00

26 315,00

339 656,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Przebudowa drogi Zabłocie-Lewin

Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice Etap III

Administracja publiczna

Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1

144 163,00

24 093,00

245 167,00

7 198,00

599 901,00

31 974,00

631 875,00

244 000,00

6 000,00

151 361,00

269 260,00

250 000,00

Przebudowa drogi w m. Żelazna na dz. nr 453

Przebudowa drogi w m. Przyłuski

Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 159

Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 67

Przebudowa drogi w m. Przyłuski Etap II 

Przebudowa drogi w m. Skarbkowa 

0,00

0,00

0,00

4 031 510,00

4 031 510,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 3



4 031 510,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 145 000,00 0,00

Kredyt bankowy 886 510,00 0,00

754 500 000,00 410 000,00

75412 500 000,00 410 000,00

500 000,00 290 000,00

Dochody własne jst 121 282,00 290 000,00

Kredyt bankowy 378 718,00 0,00

0,00 40 000,00

Dochody własne jst 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

Dochody własne jst 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

Dochody własne jst 0,00 40 000,00

900 1 196 240,00 303 760,00

90015 1 196 240,00 303 760,00

1 196 240,00 303 760,00

Dochody własne jst 0,00 303 760,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 196 240,00

17 006 787,00 713 760,00Razem

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Sadkowice 1 500 000,00

17 720 547,00

1 196 240,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00

303 760,00

Zakup samochodu dla OSP Trębaczew

Budowa garażu dla OSP Sadkowice

Zakup samochodu dla OSP Kaleń

Zakup Samochodu dla OSP Lutobory

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu Gminy)

40 000,00 

40 000,00

378 718,00

790 000,00

910 000,00

411 282,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

3 145 000,00

886 510,00

910 000,00

4 031 510,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/383/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. 

W tym: W tym:  
Lp. 

 
Sołectwo 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 40095 60016 60017 70005 92109 92605 

Wydatki 
majątkowe 
ogółem 60017 

1 Broniew 19 846,18 19 846,18 2 300,00  17 546,18      
2 Bujały 29 883,33 29 883,33   29 883,33      
3 Celinów 20 986,76 20 986,76  19 486,76    1 500,00   
4 Gacpary 20 150,34 20 150,34   20 150,34      
5 Gogolin 19 542,02 19 542,02   19 542,02      
6 Jajkowice 32 468,65 32 468,65   32 468,65      
7 Kaleń 44 102,62        44 102,62 44 102,62 
8 Kłopoczyn 33 837,36 33 837,36   33 837,36      
9 Lewin 26 233,46 26 233,46   26 233,46      
10 Lipna 22 051,31 22 051,31   22 051,31      
11 Lubania, 

Władysławów 
35 282,10 35 282,10   35 282,10      

12 Lutobory, Nowe 
Lutobory 

27 754,24 27 754,24   18 500,24 9 254,00     

13 Nowe Sadkowice 24 332,48 24 332,48   24 332,48      
14 Nowe Szwejki 30 567,68 30 567,68   30 567,68      
15 Nowy Kaleń 20 150,34 20 150,34   20 150,34      
16 Nowy Kłopoczyn 34 673,78 34 673,78   34 673,78      
17 Olszowa Wola 33 076,97 33 076,97     33 076,97    
18 Paprotnia 37 335,15 37 335,15   37 335,15      
19 Pilawy 20 834,69 20 834,69   20 834,69      
20 Przyłuski 22 811,70 22 811,70   22 811,70      
21 Rokitnica-Kąty 17 488,97 17 488,97   17 488,97      
22 Rudka, Żelazna 36 194,56 36 194,56   36 194,56      
23 Rzymiec, Szwejki 20 910,73 20 910,73   20 910,73      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 1



Wielkie 
24 Sadkowice 54 748,08 54 748,08   54 748,08      
25 Skarbkowa 28 514,63 28 514,63   15 000,00  13 514,63    
26 Studzianki 21 823,19 21 823,19   21 823,19      
27 Trębaczew 50 794,05 50 794,05  12 000,00 38 794,05      
28 Turobowice 24 408,52 24 408,52   24 408,52      
29 Zabłocie 23 952,29 23 952,29   23 952,29      
30 Zaborze 23 572,09 23 572,09   23 572,09      
 Razem 858 328,27 814 225,65 2 300,00 31 486,76 733 093,29 9 254,00 36 591,60 1 500,00 44 102,62 44 102,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5BD0A7-3707-4B35-A25E-E95C9880398F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/383/2024 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.




